Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2017г.                                                                                                                                          № 274

с.Журавлёвка

О назначении ответственного лица за операции, связанные с оборотом прекурсоров

наркотических средств и психотропных веществ

   В связи с необходимостью четкой организации работы по регистрации и учету операций.

Связанных с оборотом прекурсоров наркотических средств и психотропных веществ в

лаборатории кабинета химии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию работы по использованию на уроках химии,

регистрации и учету операций, связанных с оборотом  прекурсовров наркотических средств и

психотропных веществ в лаборатории кабинета химии с учителя химии Гальцову Елену

Анатольевну

с 01.09.2017г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                       О.А. Переведенцева